אדגיש כי אין בתיק כל בקשת דחייה ביחס לדיון מיום 14.9.22.

בנוסף, לא הראה המבקש בכל דרך כי נגרם לו עיוות דין מעצם הרשעתו או מרף ענישתו.

עד שלא יוכח עיוות דין כזה, אין בידי לקבל את הבקשה, שכן היא לא עומדת באף אחד מהמבחנים המשפטיים
שנקבעו לצורך קבלת בקשה מסוג זה.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ב' חשוון תשפ"ג, 27 אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.

ניתנה היום, ב' חשוון תשפ"ג, 27 אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.